

Warszawa, dn. 21 sierpnia 2018r.

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: „Dostawa tonerów do drukarek, faksów i kserokopiarek na potrzeby Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie” (znak sprawy: BOU-IV.272.29.2018)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579, z późn. zm.), uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

W związku z zakończeniem produkcji tuszu C6578A zwracam się z prośbą o wyrażenie zgody na zastąpienie go tuszem o mniejszej wydajności C6578D. Na potwierdzenie powyższego przesyłam pismo firmy Hewlett-Packard.

Odpowiedź:

W związku z zakończoną produkcją tuszu C6578A, Zamawiający zgadza się na zastąpienie go tuszem o mniejszej wydajności czyli: C6578D

Pytanie 2:

W formularzu cenowym Zamawiający wyszczególnił w kolumnie rodzaj/typ oznaczenia słowem TAK/NIE pozycje, które będą punktowane w kryterium „oryginalne materiały eksploatacyjne”. W poz. 51 oraz poz. 68 brak jest takiego oznaczenia, natomiast w poz. 131 zestawienia asortymentowo-cenowego Zamawiający oznaczył rodzaj TAK/NIE, ale nie uwzględnił tego w kryterium. W związku z powyższym prosimy o doprecyzowanie ww. pozycji asortymentowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez nadanie rozdziałowi XVI SIWZ następującego brzmienia:

ROZDZIAŁ XVI.
Kryteria oceny ofert

1. Oceniane będą wyłącznie oferty nie odrzucone.
2. W ramach zamówienia zostanie wyłoniony Wykonawca, którego oferta uzyskała łącznie najwięcej punktów.
3. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach zamówienia, Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami i ich wagami:

Kryterium oceny ofert	Liczba punktów
Łączna cena brutto zamówienia – w ramach niniejszego kryterium Wykonawcom zostaną przypisane punkty w skali od 0 do 60. Najwyższą liczbę punktów – 60, otrzyma oferta zawierająca najniższą cenę brutto za wykonanie niniejszego zamówienia a pozostali odpowiednio mniej wg wzoru: $\frac{\text{najniższa łączna cena brutto zamówienia}}{\text{łączna cena brutto oferty ocenianej}} \times 60 \text{ pkt} = \text{liczba punktów oferty ocenianej}$	max. 60
Oryginalne materiały eksploatacyjne: Za każdy zaoferowany oryginalny materiał eksploatacyjny wykonawca otrzyma następującą liczbę punktów: • TONER HP LJ PRO M 277 czarny (201X) CF400X – 0,4 pkt • TONER HP LJ PRO M 277 niebieski (201X) CF401X – 0,4 pkt • TONER HP LJ PRO M 277 żółty (201X) CF402X – 0,4 pkt • TONER HP LJ PRO M 277 czerwony (201X) CF403X – 0,4 pkt • TONER HP LJ PRO M425 (80A) CF280A – 0,4 pkt • TONER HP LJ PRO M402dn (26A) CF226A – 0,4 pkt • TONER HP LJ PRO 12M (79A) CF279A – 0,4 pkt • TONER HP LJ Enterprise M607dn (37A) CF237A – 0,4 pkt • TONER HP LJ Color Enterprise M577f czarny 508A (CF360A) – 0,4 pkt • TONER HP LJ Color Enterprise M577f czerwony 508A (CF363A) – 0,45 pkt • TONER HP LJ Color Enterprise M577f żółty 508A (CF362A) – 0,45 pkt • TONER HP LJ Color Enterprise M577f niebieski 508A (CF361A) – 0,45 pkt • TONER HP LJ Color Enterprise M681 czarny 657X – 0,45 pkt • TONER HP LJ Color Enterprise M681 czerwony 657X – 0,45 pkt • TONER HP LJ Color Enterprise M681 żółty 657X – 0,45 pkt • TONER HP LJ Color Enterprise M681 niebieski 657X – 0,45 pkt • TUSZ HP DesignJet 500 niebieski (82) C4911A – 0,45 pkt • TUSZ HP DesignJet 500 czerwony (82) C4912A – 0,45 pkt	max. 40

• TUSZ HP DesignJet 500 żółty (82) C4913A – 0,45 pkt • TUSZ HP DesignJet 500 czarny (10) C4844AE – 0,45 pkt • TUSZ HP Officejet Pro 8000 czarny (940 XL) C4906AE – 0,45 pkt • TUSZ HP Officejet Pro 8000 niebieski (940 XL) C4907AE – 0,45 pkt • TUSZ HP Officejet Pro 8000 czerwony (940 XL) C4908AE – 0,45 pkt • TUSZ HP Officejet Pro 8000 żółty (940 XL) C4909AE – 0,45 pkt • Głowica HP DJ BUSSINES 1000 czarna (11) C4810A – 0,45 pkt • Głowica HP DJ BUSSINES 1000 żółta (11) C4813A – 0,45 pkt • Głowica HP DJ BUSSINES 1000 niebieska (11) C4811A – 0,45 pkt • Głowica HP DJ BUSSINES 1000 czerwona (11) C4812A – 0,45 pkt • TUSZ HP Deskjet D4360 (350XL) CB336EE – 0,45 pkt • TUSZ HP Deskjet D4360 (351XL) CB338EE – 0,45 pkt • TUSZ HP DJ 1280 (45) 51645AE – 0,45 pkt • TUSZ HP DJ 1280 (78) C6578DE – 0,45 pkt • TUSZ HP DJ OFFICE JET 5610 (22) C9352CE – 0,45 pkt • TONER KONICA MINOLTA BIZHUB C224e czarny (TN-321K) – 0,45 pkt • TONER KONICA MINOLTA BIZHUB C224e czerwony (TN-321M) – 0,45 pkt • TONER KONICA MINOLTA BIZHUB C224e niebieski (TN-321C) – 0,45 pkt • TONER KONICA MINOLTA BIZHUB C224e żółty (TN-321Y) – 0,45 pkt • TONER KONIKA MINOLTA BIZHUB 223/283 (TN-217) – 0,45 pkt • TONER KONIKA MINOLTA BIZHUB C35p niebieski (TNP22C) – 0,45 pkt • TONER KONIKA MINOLTA BIZHUB C35p czerwony (TNP22M) – 0,45 pkt • TONER KONIKA MINOLTA BIZHUB C35p żółty (TNP22Y) – 0,45 pkt • TONER KONIKA MINOLTA BIZHUB C35p czarny (TNP22K) – 0,45 pkt • TONER KONICA MINOLTA BIZHUB C258 czarny (TN324K) – 0,45 pkt • TONER KONICA MINOLTA BIZHUB C258 czerwony (TN324M) – 0,45 pkt • TONER KONICA MINOLTA BIZHUB C258 żółty (TN324Y) – 0,45 pkt • TONER KONICA MINOLTA BIZHUB C258 niebieski (TN324C) – 0,45 pkt • TONER KONICA MINOLTA BIZHUB 224e (TN322) – 0,45 pkt • TONER LEXMARK MX517 (51B2H00) – 0,45 pkt • TONER KYOCERA FS-1135 (TK-1140) – 0,45 pkt • TONER KYOCERA FS1128 (TK-130) – 0,45 pkt • TONER KYOCERA TASKalfa 3051ci czarny (TK8305K) – 0,45 pkt • TONER KYOCERA TASKalfa 3051ci niebieski (TK8305C) – 0,45 pkt • TONER KYOCERA TASKalfa 3051ci czerwony (TK8305M) – 0,45 pkt • TONER KYOCERA TASKalfa 3051ci żółty (TK8305Y) – 0,45 pkt • TONER KYOCERA Ecosys P6130 czarny (TK 5140K) – 0,45 pkt • TONER KYOCERA Ecosys P6130 niebieski (TK 5140C) – 0,45 pkt • TONER KYOCERA Ecosys P6130 czerwony (TK 5140M) – 0,45 pkt • TONER KYOCERA Ecosys P6130 żółty (TK 5140Y) – 0,45 pkt • TONER KYOCERA FS4200 (TK-3130) – 0,45 pkt • TONER KYOCERA FS2100 (TK-3100) – 0,45 pkt • TONER RICOH AFICIO MP 9000 (1350) – 0,45 pkt • TUSZ EPSON EcoTank ITS L6190 czarny 101B – 0,45 pkt	
---	--

• TUSZ EPSON EcoTank ITS L6190 niebieski 101C – 0,45 pkt • TUSZ EPSON EcoTank ITS L6190 czerwony 101M – 0,45 pkt • TUSZ EPSON EcoTank ITS L6190 żółty 101Y – 0,45 pkt • TUSZ EPSON B300/510 czarny (T6161) – 0,45 pkt • TUSZ EPSON B300/510 czerwony (T6163) – 0,45 pkt • TUSZ EPSON B300/510 niebieski (T6162) – 0,45 pkt • TUSZ EPSON B300/510 żółty (T6164) – 0,45 pkt • TUSZ EPSON WF 2010 czarny (T1621) – 0,45 pkt • TUSZ EPSON WF 2010 niebieski (T1622) – 0,45 pkt • TUSZ EPSON WF 2010 czerwony (T1623) – 0,45 pkt • TUSZ EPSON WF 2010 żółty (T1624) – 0,45 pkt • TUSZ EPSON WF 3620 czarny (T2701) – 0,45 pkt • TUSZ EPSON WF 3620 niebieski (T2702) – 0,45 pkt • TUSZ EPSON WF 3620 czerwony (T2703) – 0,45 pkt • TUSZ EPSON WF 3620 żółty (T2704) – 0,45 pkt • TONER OKI C831 czarny (44844508) – 0,45 pkt • TONER OKI C831 niebieski (44844507) – 0,45 pkt • TONER OKI C831 żółty (44844505) – 0,45 pkt • TONER OKI C831 czerwony ((44844506) – 0,45 pkt • TONER UTAX CDC 1930 czarny (653010010) – 0,45 pkt • TONER UTAX CDC 1930 niebieski (653010011) – 0,45 pkt • TONER UTAX CDC 1930 czerwony (653010014) – 0,45 pkt • TONER UTAX CDC 1930 żółty (653010016) – 0,45 pkt • TONER XEROX Vesalink C7030 niebieski (106R03748) – 0,45 pkt • TONER XEROX Vesalink C7030 czarny (106R03745) – 0,45 pkt • TONER XEROX Vesalink C7030 czerwony (106R03747) – 0,45 pkt • TONER XEROX Vesalink C7030 żółty (106R03746) – 0,45 pkt • TONER XEROX Vesalink B7030 (106R03395) – 0,4 pkt	
--	--

Pytanie 3:

Zamawiający w załączniku nr 1 do umowy: Zestawienie asortymentowo - cenowe przedmiotu umowy zamieścić kolumnę : „Rodzaj/typ” i wypełnić słowami: „kompatybilny” lub „TAK/NIE”

Wykonawca jedynie we wskazanych punktowanych pozycjach ma zakreślić tak lub nie jeśli oferuje produkt oryginalny lub zamienny.

Z takiego wypełnienia kolumny w ogóle nie wynika co zostało zaoferowane, ponieważ taki zapis nie wskazuje żadnego konkretnego produktu. Zamawiający nie jest w stanie stwierdzić czy zaoferowany produkt pasuje do urządzenia wskazanego w zestawieniu i czy jest o wymaganej wydajności. Zamawiający nie ma możliwości oceny ofert pod względem zgodności z SIWZ, ponieważ nie jest wskazany oferowany produkt.

Do jednego urządzenia często występuje kilka materiałów eksploatacyjnych w różnych pojemnościach/wydajnościach, w związku z tym konieczny jest taki opis produktu, który

jednoznacznie wskaże oferowany produkt i pozwoli ocenić czy oferta nie podlega odrzuceniu a oferowane produkty są zgodne z wymaganiami i zapisami SIWZ.

Zwracamy się prośbą o uszczegółowienie oferowanego asortymentu poprzez dodanie kolumny w zestawieniu asortymentowo-cenowym - załącznika nr 1 do SIWZ o zapis pod nazwą: „Nazwa producenta lub marka i symbol nadany przez producenta oferowanego produktu * ”

oraz zapis pod tabelą:

„ * Kolumnę WYPEŁNIAJĄ WSZYSCY WYKONAWCY niezależnie od tego czy proponują produkt równoważny czy nie, w celu identyfikacji oferowanego produktu”.

Taki zapis umożliwi Zamawiającemu skuteczną weryfikację zgodności oferowanych produktów z wymaganiami SIWZ już na etapie badania ofert.

Jednoznaczne jest stanowisko Krajowej Izby Odwoławczej w kwestii doprecyzowania treści złożonej oferty: „Z treści oferty musi jasno i w sposób nie budzący wątpliwości wynikać, co jest przedmiotem oferty. Konieczny jest więc taki poziom precyzji oferty, który pozwala na ocenę oferty w zakresie zgodności rozwiązań (produktów) oferowanych przez wykonawcę.

Brak w ofercie informacji o oferowanym asortymencie powoduje, że oferta taka jest niedookreślona i nie daje Zamawiającemu pewności, jaki asortyment otrzyma na etapie realizacji zamówienia. Na podstawie takiej oferty możliwe jest dostarczenie różnych produktów, których wybór zostanie dokonany przez wykonawcę dopiero przy realizacji dostaw. Zamawiający bowiem a prawo na podstawie treści oferty powziąć informacje, jaki konkretnie produkt otrzyma w wykonaniu umowy.

Potwierdza to również wyrok KIO: „W ocenie Izby oferta, w której oferowane produkty posiadają nadaną nazwę modelu lub symbol, a nie został on wskazany, nie odpowiada stopniowi szczegółowości wymaganemu przez Zamawiającego. Oferta taka jest niedookreślona i nie daje Zamawiającemu pewności, jaki asortyment otrzyma na etapie realizacji zamówienia. Na podstawie takiej oferty możliwe jest dostarczenie różnych produktów, których wybór zostanie dokonany przez wykonawcę dopiero przy realizacji dostaw. Należy przy tym stwierdzić, że nawet jeśli wszystkie produkty danego rodzaju i danego producenta, odpowiadające opisowi przedstawionemu w ofercie, spełniają wymagania minimalne określone w SIWZ, to i tak ofertę taką należy uznać za niedookreśloną i nieodpowiadającą treści SIWZ. Zamawiający bowiem ma prawo na podstawie treści oferty powziąć informacje, jaki konkretnie produkt otrzyma w wykonaniu umowy.”

Z uwagi na powyższe zwracamy się o zmianę zapisów w załączniku nr 1 do umowy – Zestawienia asortymentowo-cenowego przedmiotu umowy poprzez dodanie kolumny i zapisu pod tabelą w celu doprecyzowania oferty w zakresie oferowanych przez Wykonawców produktów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. zakresie. Jednocześnie zamawiający informuje, iż z treści załącznika nr 1 do umowy (zestawienie

asortymentowo-cenowe przedmiotu umowy), jednoznacznie wynika, jaki asortyment zostanie zaoferowany przez każdego z wykonawców. Zamawiający określił bowiem konkretny asortyment (kolumna: *Nazwa asortymentu*) oraz jego wydajność. Zatem ofertują produkt kompatybilny, wykonawca zobowiązany jest do zaoferowania produktu odpowiadającego asortymentowi wzorcowemu, wskazanego w odpowiedniej kolumnie tego samego wiersza zestawienia asortymentowo-cenowego, o określonej minimalnej wydajności. W przedmiotowym zakresie brak jest możliwości zinterpretowania powyższego zapisu w sposób odmienny. Nadto, wykonawca składając ofertę w postępowaniu oświadczenia, że ofertuje zamawiającemu przedmiot zamówienia zgodny z wymaganiami opisanymi przez niego w siwz.

Niezależnie od powyższego, należy zaznaczyć, iż oferta wykonawcy stanowi oświadczenie woli, co do zawarcia umowy o zamówienie i winna być interpretowana także zgodnie z art. 65 KC, w szczególności w kontekście zgodności z całością postanowień specyfikacji, a nie wybiórczych jej zapisów.

Jednocześnie zamawiający informuje, iż oczekuje od wykonawcy, który zaoferuje produkt „kompatybilny” dostarczenia produktu równoważnego pod względem wydajności w stosunku do produktu wzorcowego określonego w kolumnie *Nazwa asortymentu*, a także mogącego zostać zastosowanym w tych samych urządzeniach do produkt wzorcowy. Na potwierdzenie wykazania równoważności wykonawca składa oświadczenie o treści wskazanej w formularzu ofertowym (oświadczenia – p. 1).

Pytanie 4:

W poz. 2 Zamawiający wymaga:

2	TAŚMA PRINTRONIX P7215 (szpula.)	53 mln. znaków
---	----------------------------------	----------------

Wymagana taśma Printronix ma wydajność 90 mln znaków, proszę o zmianę zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. zakresie.

Pytanie 5:

W poz. 7 Zamawiający wymaga:

7	Taśmy termotransferowe Zebra GK420T 33 x 74
---	---

Zamawiający w odpowiedziach na pytania uszczegółowił jakiej taśmy oczekuje, natomiast w kolumnie „liczba sztuk” jest 0. Czy zamawiający nie będzie w ogóle zamawiał tego asortymentu ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w treści zestawienia asortymentowo-cenowego.

Pytanie 6:

W poz. 23 Zamawiający wymaga:

23	TONER HP LJ 1010 /1022 (12A) Q2612X	3000
----	-------------------------------------	------

Zamawiający wskazuje dwa symbole tonerów 12A i Q 2612X. Nie ma tonera oryginalnego o symbolu Q2612X i wydajności 3000 stron. Poprawny symbol to Q2612A i wydajności 2000 stron, proszę o zmianę zapisów, ponieważ wymagania parametrów wydajności muszą odpowiadać produktowi oryginalnemu (muszą być porównywalne a nie zawyżone). Proszę o zmianę zapisów

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany zapisu na następujący: TONER HP LJ 1010/1022 (12A) Q2612A, wydajność: 2000.

Pytanie 7:

W poz. 24 Zamawiający wymaga:

24	TONER HP LJ 1200 (15A) C7115X	3500
----	-------------------------------	------

Zamawiający wskazuje dwa symbole tonerów 15A i C7115X. Proszę o doprecyzowanie jakiego tonera wymaga Zamawiający, wykreślenia jednego z symboli i określenia wydajności adekwatnej do wskazanego modelu tonera. Proszę o zmianę zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany zapisu na następujący: TONER HP LJ 1200 (15X) C7115X.

Pytanie 8:

W poz. 25 Zamawiający wymaga:

25	TONER HP LJ 1300 (13A) Q2613X	4000
----	-------------------------------	------

Zamawiający wskazuje dwa symbole tonerów 13A i Q2613X. Proszę o doprecyzowanie jakiego tonera wymaga Zamawiający, wykreślenia jednego z symboli i określenia wydajności adekwatnej do wskazanego modelu tonera. Proszę o zmianę zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany zapisu na następujący: TONER HP LJ 1300 (13X) Q2613X.

Pytanie 9:

W poz. 27 Zamawiający wymaga:

27	TONER HP LJ 2420 (11A) HP Q6511X	6000
----	----------------------------------	------

Zamawiający wskazuje dwa symbole tonerów 11A i Q6511X. Proszę o doprecyzowanie jakiego tonera wymaga Zamawiający, wykreślenia jednego z symboli i określenia wydajności adekwatnej do wskazanego modelu tonera. Proszę o zmianę zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany zapisu na następujący: TONER HP LJ 2420 (11A) Q6511A.

Pytanie 10:

W poz. 50 Zamawiający wymaga:

50	TONER HP LJ PRO M 277 czerwony (201A) CF403A	2300
----	--	------

Toner o symbolu CF403A ma wydajność 1400 stron. Toner o symbolu CF403X ma wydajność 2300 stron. Proszę o zmianę symbolu lub wydajności, ponieważ nie ma tonera o wskazanym symbolu o wydajności 2300 stron. Proszę o zmianę zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany zapisu na następujący: TONER HP LJ PRO M227 CZERWONY (201X) CF403X.

Pytanie 11:

W poz. 51 Zamawiający wymaga:

51	TONER HP LJ PRO M425 (80X) CF280A	3500
----	-----------------------------------	------

Zamawiający wskazuje dwa symbole tonerów 80X i CF280A. Proszę o doprecyzowanie jakiego tonera wymaga Zamawiający, wykreślenia jednego z symboli i określenia wydajności adekwatnej do wskazanego modelu tonera. Proszę o zmianę zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany zapisu na następujący: TONER HP LJ PRO M425 (80A), wydajność 2700.

Pytanie 12:

W poz. 68 Zamawiający wymaga:

68	TONER HP LJ PRO M402dn (26x) CF226A	3100
----	-------------------------------------	------

Zamawiający wskazuje dwa symbole tonerów 26X i CF226A. Proszę o doprecyzowanie jakiego tonera wymaga Zamawiający, wykreślenia jednego z symboli i określenia wydajności adekwatnej do wskazanego modelu tonera. Proszę o zmianę zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany zapisu na następujący: TONER HP LJ PRO M402dn (26A) CF226A.

Pytanie 13:

W poz. 102 Zamawiający wymaga:

102	TUSZ HP DJ 1280 (78) C6578AE	970
-----	------------------------------	-----

Tusz HP C6578AE (o dużej pojemności) został wycofany (potwierdza to producent HP). Dostępny jest tusz HP o symbolu C6578DE i wydajności 560 stron. Proszę o zmianę zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany zapisu na następujący: TUSZ HP DJ 1280 (78) C6578DE, wydajność 560.

Pytanie 14:

W poz. 141 Zamawiający wymaga:

141	TONER KYOCERA Ecosys P6026 czarny (TK 590K)	12000
-----	---	-------

Wskazany toner ma wydajność 7000 stron. Proszę o zmianę zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. zakresie.

Pytanie 15:

W poz. 142, 143, 144 Zamawiający wymaga:

142	TONER KYOCERA Ecosys P6026 niebieski (TK 590C)	10000
143	TONER KYOCERA Ecosys P6026 czerwony (TK 590M)	10000
144	TONER KYOCERA Ecosys P6026 żółty (TK 590Y)	10000

Wskazane tonery mają wydajność 5000 stron. Proszę o zmianę zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. zakresie.

Pytanie 16:

Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga osobistego wykonania poszczególnych dostaw przez Wykonawcę. W szczególności czy Zamawiający wymaga obecności przedstawiciela Wykonawcy przy każdej dostawie?

Dlatego prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na dostawy za pośrednictwem firmy kurierskiej.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na dostawy za pośrednictwem firmy kurierskiej, z zastrzeżeniem możliwości sprawdzenia zawartości przesyłki przed jej odbiorem. Ponadto Zamawiający zastrzega sobie prawo do nieodebrania przesyłki w przypadku stwierdzenia niezgodności jej zawartości z zamówieniem. Wszelkie koszty związane z nieodebraniem przesyłki ponosi Wykonawca.

Jednocześnie zamawiający informuje, iż w wyniku wprowadzonych zmian dokonuje zmiany załącznika do SIWZ – „Zestawienie asortymentowo-cenowe”. Przedmiotowy załącznik przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego pisma.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 1579, z późn. zm.), uprzejmie informuję, iż Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

1. Rozdział XII Specyfikacji istotnych warunków zamówienia przyjmuje następujące brzmienie:

ROZDZIAŁ XII.

Składanie ofert

1. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę w ramach tej samej części.
2. Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie uniemożliwiającej zapoznanie się z jej treścią bez naruszenia koperty, opatrzonej nazwą i adresem Wykonawcy oraz oznaczonej w następujący sposób:

Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie
00-950 Warszawa, pl. Bankowy 3/5

Oferta w postępowaniu znak: BOU-IV.272.29.2018 – **dostawa tonerów do drukarek,
faksów i kserokopiarek na potrzeby Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie**

Nie otwierać przed **31 sierpnia 2018r.** przed godz. 10:00.

3. Ofertę należy przesłać pocztą lub złożyć w sekretariacie w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy pl. Bankowym 3/5, Sekretariat Biura Obsługi Urzędu, pok. 52 lub dostarczyć do Biura Podawczego, w terminie do dnia **31 sierpnia 2018** do godz. 09:00.
4. Oferty przesłane faksem nie będą rozpatrywane.

2. Rozdział XIV Specyfikacji istotnych warunków zamówienia przyjmuje następujące brzmienie:

ROZDZIAŁ XIV.

Otwarcie ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi publicznie w dniu **31 sierpnia 2018** o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy pl. Bankowym 3/5, pok. 230.
2. Przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
3. Otwarcie ofert jest jawne. Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje o których mowa w art. 86 ust. 4 ustawy, w szczególności dotyczące ceny.
4. Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej informacje o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy.
5. Na podstawie art. 96 ust. 3 ustawy oferty udostępnia się od chwili ich otwarcia.

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Ponadto informuję, iż w związku z ww. zmianą treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu.

*Dyrektor Generalny
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie
--/--
Jarosław Szajner*